
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Č. j.: PK-RR/1121/21
Spis. zn.: ZN/96/RR/21
Počet listů: 12
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje: Ing. Radka Klímová

Datum: 06.04.2021

R O Z H O D N U T Í
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) vydal dne 
15.12.2020 pod čj. MMP/380521/20 ve spise zn. SZ MMP/336025/19/BEN rozhodnutí, 
kterým umístil stavbu „V 431/831 zdvojení“ na pozemcích parc. č. 1930 (orná půda), 
parc. č. 1931 (orná půda), parc. č. 1933 (orná půda), parc. č. 1951 (ostatní plocha), 
parc. č. 1952 (ostatní plocha), parc. č. 1955 (ostatní plocha), parc. č. 1956 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1958 (trvalý travní porost), parc. č. 1965 (orná půda), parc. č. 1966 
(trvalý travní porost), parc. č. 1967 (trvalý travní porost), parc. č. 1968 (orná půda), 
parc. č. 1970 (trvalý travní porost), parc. č. 1971 (trvalý travní porost), parc. č. 1974 
(trvalý travní porost), parc. č. 1975 (trvalý travní porost), parc. č. 1977 (ostatní plocha), 
parc. č. 1978 (trvalý travní porost), parc. č. 1979 (trvalý travní porost), parc. č. 1981 
(orná půda), parc. č. 1982 (orná půda), parc. č. 1985 (orná půda), parc. č. 1986 (ostatní 
plocha), parc. č. 1988 (orná půda), parc. č. 1994 (vodní plocha), parc. č. 1997 (ostatní 
plocha), parc. č. 1998 (trvalý travní porost), parc. č. 1999 (trvalý travní porost), parc. č. 
2000 (orná půda), parc. č. 2001 (trvalý travní porost), parc. č. 2002 (orná půda), parc. 
č. 2022 (ostatní plocha) v katastrálním území Dýšina, parc. č. 118, parc. č. 119, parc. 
č. 120, parc. č. 121, parc. č. 124/1, parc. č. 124/7, parc. č. 127/1, parc. č. 127/2, parc. 
č. 129, parc. č. 130, parc. č. 131, parc. č. 132, parc. č. 134, parc. č. 137/1, parc. č. 
137/3, parc. č. 137/4, parc. č. 139, parc. č. 140/3, parc. č. 140/4, parc. č. 140/5, parc. 
č. 142, parc. č. 169/5, parc. č. 169/9, parc. č. 169/12, parc. č. 169/13, parc. č. 169/14, 
parc. č. 169/15, parc. č. 169/16, parc. č. 169/17, parc. č. 1222/1, parc. č. 1222/2, parc. 
č. 1222/3, parc. č. 1227/1, parc. č. 1227/4, parc. č. 1274/11, parc. č. 1289/1, parc. č. 
1289/2 v katastrálním území Ejpovice, parc. č. 137 (orná půda), parc. č. 139/33 (orná 
půda), parc. č. 139/37 (orná půda), parc. č. 139/40 (orná půda), parc. č. 141 (orná 
půda), parc. č. 142 (orná půda), parc. č. 143 (orná půda), parc. č. 144 (orná půda), 
parc. č. 147 (orná půda), parc. č. 148 (orná půda), parc. č. 183/7 (orná půda), parc. č. 
183/8 (orná půda), parc. č. 183/10 (orná půda), parc. č. 183/15 (orná půda), parc. č. 
186/3 (ostatní plocha), parc. č. 186/10 (orná půda), parc. č. 186/11 (orná půda), parc. 
č. 186/13 (orná půda), parc. č. 186/24 (orná půda), parc. č. 186/25 (orná půda), parc. 
č. 186/26 (orná půda), parc. č. 206/1 (orná půda), parc. č. 206/2 (orná půda), parc. č. 
209 (orná půda), parc. č. 223/1 (orná půda), parc. č. 226 (orná půda), parc. č. 227/3 
(orná půda), parc. č. 238/4 (orná půda), parc. č. 238/7 (orná půda), parc. č. 239/1 (orná 
půda), parc. č. 243/1 (orná půda), parc. č. 243/11 (orná půda), parc. č. 243/12 (orná 
půda), parc. č. 243/13 (orná půda), parc. č. 243/14 (orná půda), parc. č. 243/15 (orná 
půda), parc. č. 243/17 (orná půda), parc. č. 243/18 (orná půda), parc. č. 243/21 (orná 



 2/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

půda), parc. č. 243/22 (orná půda), parc. č. 243/23 (orná půda), parc. č. 243/26 (orná 
půda), parc. č. 243/27 (orná půda), parc. č. 243/28 (orná půda), parc. č. 243/30 (orná 
půda), parc. č. 243/31 (orná půda), parc. č. 243/37 (orná půda), parc. č. 243/40 (orná 
půda), parc. č. 247 (orná půda), parc. č. 248 (orná půda), parc. č. 249 (orná půda), 
parc. č. 292 (orná půda), parc. č. 293 (orná půda), parc. č. 294/4 (orná půda), parc. č. 
294/6 (orná půda), parc. č. 294/7 (orná půda), parc. č. 294/8 (orná půda), parc. č. 296 
(orná půda), parc. č. 297 (orná půda), parc. č. 298/13 (orná půda), parc. č. 298/18 
(orná půda), parc. č. 298/19 (orná půda), parc. č. 298/20 (orná půda), parc. č. 301/1 
(orná půda), parc. č. 301/2 (orná půda), parc. č. 312/1 (lesní pozemek), parc. č. 312/3 
(lesní pozemek), parc. č. 312/4 (lesní pozemek), parc. č. 364/46 (orná půda), parc. č. 
364/49 (orná půda), parc. č. 364/50 (orná půda), parc. č. 364/51 (orná půda), parc. č. 
820/10 (trvalý travní porost), parc. č. 833/1 (trvalý travní porost), parc. č. 833/3 (trvalý 
travní porost), parc. č. 836/1 (lesní pozemek), parc. č. 837/2 (lesní pozemek), parc. č. 
885/3 (ostatní plocha), parc. č. 885/4 (ostatní plocha), parc. č. 886/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 889/6 (ostatní plocha), parc. č. 893 (ostatní plocha), parc. č. 894/4 (orná půda), 
parc. č. 894/5 (orná půda), parc. č. 913/1 (ostatní plocha), parc. č. 914 (ostatní plocha), 
parc. č. 915/5 (ostatní plocha), parc. č. 915/19 (ostatní plocha), parc. č. 916 (ostatní 
plocha), parc. č. 943/3 (orná půda), parc. č. 943/5 (orná půda), parc. č. 943/27 (orná 
půda), parc. č. 943/31 (orná půda), parc. č. 943/35 (orná půda), parc. č. 943/36 (orná 
půda), parc. č. 943/37 (orná půda), parc. č. 943/38 (orná půda), parc. č. 943/40 (orná 
půda), parc. č. 943/42 (orná půda), parc. č. 943/45 (orná půda), parc. č. 943/47 (orná 
půda), parc. č. 943/49 (orná půda), parc. č. 943/52 (orná půda), parc. č. 943/53 (orná 
půda), parc. č. 945/8 (orná půda), parc. č. 945/9 (orná půda), parc. č. 945/10 (orná 
půda), parc. č. 945/11 (orná půda), parc. č. 948/21 (ostatní plocha), parc. č. 958/5 
(ostatní plocha), parc. č. 958/6 (ostatní plocha), parc. č. 968/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 968/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Kyšice u Plzně, parc. č. 795 (trvalý travní 
porost), parc. č. 796 (trvalý travní porost), parc. č. 797 (ostatní plocha), parc. č. 798 
(orná půda), parc. č. 801 (orná půda), parc. č. 802 (orná půda), parc. č. 805 (orná 
půda), parc. č. 806 (orná půda), parc. č. 811 (ostatní plocha), parc. č. 812/1 (orná 
půda), parc. č. 812/2 (orná půda), parc. č. 1222 (ostatní plocha), parc. č. 1223 (orná 
půda), parc. č. 1225 (orná půda), parc. č. 1226 (orná půda), parc. č. 1242 (orná půda) 
v katastrálním území Nezvěstice, parc. č. 368 (ostatní plocha), parc. č. 371 (orná 
půda), parc. č. 372 (orná půda), parc. č. 389 (orná půda), parc. č. 397 (ostatní plocha), 
parc. č. 398 (vodní plocha), parc. č. 399 (ostatní plocha), parc. č. 400 (orná půda), 
parc. č. 405 (trvalý travní porost), parc. č. 406 (orná půda), parc. č. 407 (ostatní 
plocha), parc. č. 423 (trvalý travní porost), parc. č. 426 (vodní plocha), parc. č. 439 
(orná půda), parc. č. 440/1 (ostatní plocha), parc. č. 441 (orná půda), parc. č. 443 (orná 
půda), parc. č. 450 (orná půda), parc. č. 454 (orná půda), parc. č. 455 (orná půda), 
parc. č. 485 (trvalý travní porost), parc. č. 486 (ostatní plocha), parc. č. 493 (ostatní 
plocha), parc. č. 494 (orná půda), parc. č. 495 (orná půda), parc. č. 496 (orná půda), 
parc. č. 499 (ostatní plocha), parc. č. 502 (orná půda) v katastrálním území Olešná u 
Nezvěstic, parc. č. 64/2 (trvalý travní porost), parc. č. 64/8 (trvalý travní porost), parc. 
č. 68/2 (ostatní plocha), parc. č. 68/4 (ostatní plocha), parc. č. 69/1 (orná půda), parc. 
č. 69/3 (lesní pozemek), parc. č. 69/4 (orná půda), parc. č. 69/5 (orná půda), parc. č. 
69/8 (lesní pozemek), parc. č. 69/13 (lesní pozemek), parc. č. 70/3 (vodní plocha), 
parc. č. 79/1 (lesní pozemek), parc. č. 86/1 (orná půda), parc. č. 86/23 (orná půda), 
parc. č. 86/24 (ostatní plocha), parc. č. 109/1 (trvalý travní porost), parc. č. 112 (trvalý 



 3/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

travní porost), parc. č. 233/1 (orná půda), parc. č. 233/45 (orná půda), parc. č. 233/46 
(orná půda), parc. č. 233/57 (orná půda), parc. č. 233/60 (orná půda), parc. č. 233/70 
(orná půda), parc. č. 265/1 (orná půda), parc. č. 265/6 (ostatní plocha), parc. č. 275/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 276/3 (ostatní plocha), parc. č. 277/1 (orná půda), parc. 
č. 277/5 (orná půda), parc. č. 278/34 (lesní pozemek), parc. č. 278/35 (lesní pozemek), 
parc. č. 278/40 (lesní pozemek), parc. č. 296/2 (ostatní plocha), parc. č. 321/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 329/1 (vodní plocha), parc. č. 330/3 (vodní plocha), parc. č. 343/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Sedlec u Starého Plzence, parc. č. 438/1 (orná 
půda), parc. č. 439 (orná půda), parc. č. 440 (orná půda), parc. č. 443 (orná půda), 
parc. č. 444 (orná půda), parc. č. 445 (orná půda), parc. č. 446 (orná půda), parc. č. 
447 (orná půda), parc. č. 448 (orná půda), parc. č. 475/5 (orná půda), parc. č. 531 
(orná půda), parc. č. 532 (orná půda), parc. č. 533 (orná půda), parc. č. 534 (orná 
půda), parc. č. 549/3 (orná půda), parc. č. 549/6 (orná půda), parc. č. 549/7 (orná 
půda), parc. č. 549/14 (orná půda), parc. č. 549/15 (orná půda), parc. č. 553 (orná 
půda), parc. č. 559/5 (trvalý travní porost), parc. č. 559/14 (trvalý travní porost), parc. 
č. 559/20 (vodní plocha), parc. č. 560 (orná půda) v katastrálním území Nezbavětice, 
parc. č. 180 (orná půda), parc. č. 181/1 (orná půda), parc. č. 181/2 (orná půda), parc. 
č. 193 (orná půda), parc. č. 194 (orná půda), parc. č. 195 (orná půda), parc. č. 198 
(orná půda), parc. č. 199 (orná půda), parc. č. 200 (orná půda), parc. č. 205 (orná 
půda), parc. č. 206 (orná půda), parc. č. 207 (orná půda), parc. č. 208 (orná půda), 
parc. č. 209 (orná půda), parc. č. 217/1 (orná půda), parc. č. 218 (orná půda), parc. č. 
645/3 (ostatní plocha), parc. č. 648 (orná půda) v katastrálním území Šťáhlavice, parc. 
č. 217/21 (trvalý travní porost), parc. č. 233/1 (ostatní plocha), parc. č. 233/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 233/7 (ostatní plocha), parc. č. 240/2 (orná půda), parc. č. 246/1 (orná 
půda), parc. č. 246/2 (ostatní plocha), parc. č. 283/1 (ostatní plocha), parc. č. 294 (orná 
půda), parc. č. 295 (orná půda), parc. č. 296 (orná půda), parc. č. 297 (orná půda), 
parc. č. 300/11 (orná půda), parc. č. 300/13 (orná půda), parc. č. 300/14 (orná půda), 
parc. č. 300/17 (orná půda), parc. č. 300/19 (orná půda), parc. č. 300/24 (orná půda), 
parc. č. 300/25 (orná půda), parc. č. 300/26 (orná půda), parc. č. 303 (orná půda), 
parc. č. 334/1 (orná půda), parc. č. 334/2 (orná půda), parc. č. 336/5 (orná půda), parc. 
č. 336/6 (orná půda), parc. č. 336/7 (orná půda), parc. č. 336/18 (orná půda), parc. č. 
336/23 (orná půda), parc. č. 341 (orná půda), parc. č. 344 (orná půda), parc. č. 345/1 
(orná půda), parc. č. 345/2 (orná půda), parc. č. 345/3 (orná půda), parc. č. 355/1 (orná 
půda), parc. č. 355/22 (orná půda), parc. č. 355/23 (orná půda), parc. č. 355/24 (orná 
půda), parc. č. 355/25 (orná půda), parc. č. 355/26 (orná půda), parc. č. 357/3 (lesní 
pozemek), parc. č. 357/5 (lesní pozemek), parc. č. 392/54 (ostatní plocha), parc. č. 
392/180 (ostatní plocha), parc. č. 393/23 (orná půda), parc. č. 393/24 (orná půda), 
parc. č. 393/25 (orná půda), parc. č. 393/26 (orná půda), parc. č. 402/5 (orná půda), 
parc. č. 403/3 (trvalý travní porost), parc. č. 403/5 (trvalý travní porost), parc. č. 405/2 
(lesní pozemek), parc. č. 405/3 (lesní pozemek), parc. č. 405/4 (lesní pozemek), parc. 
č. 406/6 (lesní pozemek), parc. č. 406/7 (lesní pozemek), parc. č. 406/10 (lesní 
pozemek), parc. č. 406/15 (lesní pozemek), parc. č. 417 (orná půda), parc. č. 418/2 
(orná půda), parc. č. 418/3 (orná půda), parc. č. 419/1 (orná půda), parc. č. 419/34 
(orná půda), parc. č. 419/35 (orná půda), parc. č. 419/38 (orná půda), parc. č. 419/39 
(orná půda), parc. č. 419/40 (orná půda), parc. č. 419/41 (orná půda), parc. č. 419/43 
(orná půda), parc. č. 419/44 (orná půda), parc. č. 419/45 (orná půda), parc. č. 428/123 
(orná půda), parc. č. 428/124 (orná půda), parc. č. 428/127 (orná půda), parc. č. 



 4/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

428/128 (orná půda), parc. č. 428/129 (orná půda), parc. č. 428/130 (orná půda), parc. 
č. 428/131 (orná půda), parc. č. 428/132 (orná půda), parc. č. 428/133 (orná půda), 
parc. č. 428/134 (orná půda), parc. č. 428/141 (orná půda), parc. č. 428/142 (orná 
půda), parc. č. 428/161 (orná půda), parc. č. 429/2 (orná půda), parc. č. 429/3 (orná 
půda), parc. č. 429/4 (orná půda), parc. č. 429/5 (orná půda), parc. č. 429/6 (orná 
půda), parc. č. 429/7 (orná půda), parc. č. 429/8 (orná půda), parc. č. 429/9 (orná 
půda), parc. č. 437 (orná půda), parc. č. 438 (orná půda), parc. č. 439 (orná půda), 
parc. č. 440 (orná půda), parc. č. 441 (orná půda), parc. č. 442 (orná půda), parc. č. 
443 (orná půda), parc. č. 444/1 (orná půda), parc. č. 458/2 (vodní plocha), parc. č. 
458/5 (vodní plocha), parc. č. 458/6 (vodní plocha), parc. č. 458/19 (vodní plocha), 
parc. č. 458/21 (vodní plocha), parc. č. 788/3 (ostatní plocha), parc. č. 788/4 (orná 
půda), parc. č.  788/5 (ostatní plocha), parc. č. 788/6 (lesní pozemek), parc. č. 788/7 
(lesní pozemek), parc. č. 953/4 (lesní pozemek), parc. č. 953/16 (lesní pozemek), parc. 
č. 953/17 (lesní pozemek), parc. č. 953/21 (lesní pozemek), parc. č. 953/22 (lesní 
pozemek), parc. č. 979/18 (ostatní plocha), parc. č. 979/21 (ostatní plocha), parc. č. 
979/24 (ostatní plocha), parc. č. 980/2 (orná půda), parc. č. 983/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 983/2 (ostatní plocha), parc. č. 983/11 (ostatní plocha), parc. č. 992/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 992/11 (ostatní plocha), parc. č. 992/14 (ostatní plocha), parc. č. 
992/21 (ostatní plocha), parc. č. 1005/2 (ostatní plocha), parc. č. 1005/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 1037/5 (ostatní plocha), parc. č. 1037/7 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Šťáhlavy, parc. č. 222/23 (lesní pozemek), parc. č. 222/24 (lesní pozemek), 
parc. č. 222/26 (lesní pozemek), parc. č. 561 (orná půda) v katastrálním území Lhůta 
u Tymákova, parc. č. 532/1 (ostatní plocha), parc. č. 786/34 (orná půda), parc. č. 
786/35 (orná půda), parc. č. 786/36 (orná půda), parc. č. 1517/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1517/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1784/5 (ostatní plocha), parc. č. 1825 
(trvalý travní porost), parc. č. 1826 (orná půda), parc. č. 1827 (orná půda), parc. č. 
1828 (orná půda), parc. č. 1829 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1853 
(ostatní plocha), parc. č. 1855 (orná půda), parc. č. 1866 (orná půda), parc. č. 1867 
(orná půda), parc. č. 1868 (orná půda), parc. č. 1876 (ostatní plocha), parc. č. 1877 
(orná půda), parc. č. 1878 (orná půda), parc. č. 1879 (orná půda), parc. č. 1881 (orná 
půda), parc. č. 1882 (orná půda), parc. č. 1883 (orná půda), parc. č. 1884 (orná půda), 
parc. č. 1885 (orná půda), parc. č. 1886 (orná půda), parc. č. 1887 (orná půda), parc. 
č. 1888 (orná půda), parc. č. 1889 (orná půda), parc. č. 2112 (orná půda), parc. č. 2113 
(trvalý travní porost), parc. č. 2116 (orná půda), parc. č. 2117 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2118 (orná půda), parc. č. 2131 (ostatní plocha), parc. č. 2138 (ostatní plocha), 
parc. č. 2141 (orná půda), parc. č. 2142 (vodní plocha), parc. č. 2143 (orná půda), 
parc. č. 2144 (lesní pozemek), parc. č. 2145 (lesní pozemek), parc. č. 2154 (orná 
půda), parc. č. 2155 (orná půda), parc. č. 2156 (orná půda), parc. č. 2157 (orná půda), 
parc. č. 2160 (trvalý travní porost), parc. č. 2161 (trvalý travní porost), parc. č. 2162 
(trvalý travní porost), parc. č. 2171 (ostatní plocha), parc. č. 2173 (orná půda), parc. č. 
2174 (orná půda), parc. č. 2175 (ostatní plocha), parc. č. 2186 (orná půda), parc. č. 
2187 (ostatní plocha), parc. č. 2188 (ostatní plocha), parc. č. 2193 (orná půda), parc. 
č. 2207 (ostatní plocha), parc. č. 2308 (trvalý travní porost), parc. č. 2311 (vodní 
plocha), parc. č. 2330 (orná půda), parc. č. 2331 (orná půda), parc. č. 2333 (orná 
půda), parc. č. 2352 (orná půda), parc. č. 2368 (trvalý travní porost), parc. č. 2441 
(ostatní plocha), parc. č. 2443 (ostatní plocha), parc. č. 2471/1 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Tymákov. (dále jen „stavba“). 



 5/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Proti rozhodnutí se odvolal účastník řízení:
Bc. Lukáš Jícha, Akátová 622, 330 03 Chrást

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, jako správní orgán věcně 
a místně příslušný podle ustanovení § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 89 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
přezkoumal podle § 89 odst. 2 správního řádu napadené rozhodnutí a podle § 90 odst. 
5 správního řádu rozhodl takto:
Odvolání Bc. Lukáše Jíchy, Akátová 622, 330 03 Chrást proti rozhodnutí Magistrátu 
města Plzně, odboru stavebně správního, ze dne 15.12.2020 čj. MMP/380521/20 ve 
spise zn. SZ MMP/336025/19/BEN se zamítá a rozhodnutí potvrzuje.

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Praha 10 – Michle, kterou zastupuje 
ČEPS Invest, a.s., IČO 24670111, Elektrárenská 774/2, Praha 10- Michle 101 00
MUDr. Jan Martin Ječmínek, nar. 17.01.1944, Riegrova 399, 280 02 Kolín
JUDr. Ing. Vojtěch Šašek, nar. 21.01.1977, Lounky 145, 413 01 Chodouny
Ing. Jana Pecková, nar. 05.03.1953, Luční 942, 435 11 Lom 
Jana Tkadlecová, nar. 20.07.1949, Obědné 77, 789 74 Libina 
Ladislav Toman, nar. 25.06.1950, Úzská 534, 330 03 Chrást
Plzeňský kraj, v z. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
IČO 72053119, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
Obec Dýšina, IČO 00257745, Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
Obec Kyšice, IČO 00258024, Horní Náves 136, 330 01 Kyšice 
Luděk Smaha, nar. 04.02.1976, 5.května 16, 330 02 Dýšina 
Ing. Libor Nový, nar. 14.05.1965, Pod Školou 11, 330 03 Chrást
Miloš Štrunc, nar. 12.06.1956, Přátelství 319, 330 02 Dýšina 
Jaroslava Štenglová, nar. 11.04.1939, Nade Mží 686/14, 318 00 Plzeň
Pavel Štrunc, nar. 06.10.1981, Mezihorská 813/51, 143 00 Praha 4
Marie Valentová, nar. 23.06.1958, Letkovská 39, 330 01 Kyšice
Jana Sikorová, nar. 02.09.1952, Lesní 105, 330 01 Kyšice
Tomáš Šik, nar. 27.05.1985, Břasy 106, 338 24
Ing. Jiří Vlček, nar. 01.01.1949, Manětínská 1505/29, 323 00 Plzeň
Anna Paidarová, nar. 24.05.1955, Družstevní 538, 330 03 Chrást
Václav Suchý, nar. 11.11.1940, Těšínská 1111/15, 312 00 Doubravka
Římskokatolická farnost Dýšina, IČO 49744968, 330 02 Dýšina
Jan Zajíc, nar. 12.11.1960, Náměstí Míru 36, 330 02 Dýšina 
ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5
Pavel Stružka, nar. 24.01.1961, Lomená 153, 330 11 Třemošná
ČR - Krajské ředitelství policie Plzeň. kraje, IČO 75151529, Nádražní 2437/3, Plzeň
Osecká zemědělská a obchodní společnost a.s., IČO 25211943, Osek 400, 338 21
Mgr. Iveta Suchá, nar. 01.02.1967, Pod Skalkou 310, 330 01 Kyšice
Miroslav Hirsch, nar. 22.06.1954, Azurová 1063, 460 06 Liberec
Ing. Jindřich Špilar, nar. 03.05.1974, Mokroušská 1014, 337 01 Rokycany
Stanislav Rampas, nar. 05.04.1954, Hlavní 61, 337 01 Ejpovice 



 6/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Ludmila Rampasová, nar. 13.04.1952, Hlavní 61, 337 01 Ejpovice
Statutární město Plzeň, IČO 00075370, náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň
Ladislav Kohout, nar. 25.07.1981, Hlavní 2, 337 01 Ejpovice
Obec Ejpovice, IČO 00258695, Hlavní 24, 337 01 Ejpovice
ČR - Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha 3
Ondřej Šik, nar. 09.04.1980, K Jalovčí 189, 337 01 Ejpovice
Zdeňka Havránková, nar. 22.07.1962, K Lukám 234, 330 01 Kyšice
Věra Kudrnová, nar. 11.10.1946, hrádecká 1102/12, 312 00 Plzeň 
Maria Štruncová, nar. 01.08.1938, Horní Náves 69, 330 01 Kyšice
Vladimír Černík, nar. 30.04.1962, Štítov 31, 336 01 Blovice
Věra Kubrová, nar. 05.06.1964, Hubenov 15, 386 01 Únice
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
Luděk Štrunc, nar. 05.02.1956, Krátká 180, 330 01 Kyšice
MUDr. Ludmila Adámková, nar. 16.04.1951, Jižní 211/28, Červený Hrádek, 31200 
Petr Štrunc, nar. 10.02.1995, Klestová 352/14, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň
Jaroslav Kobes, nar. 08.02.1952, Školní 467, 331 51 Kaznějov
Jarmila Sobotová, nar. 14.06.1950, Plachtín 3, 331 62 Nečtiny
Jiřina Donskovová, nar. 16.12.1954, Hrad Nečtiny 27, 331 62 Nečtiny 
Věra Tajflová, nar. 17.01.1984, Horní Náves 47, 330 01 Kyšice 
Bc. Jana Rajzrová, nar. 12.04.1967, Za Humny 256, 330 01 Kyšice 
Marie Šiková, nar. 26.04.1942, Náves 53, 330 01 Kyšice
SITULI, a.s., IČO 25605500, Pod dálnicí 469/12, 140 00 Praha 4
Radmila Salačová, nar. 16.06.1966, Sirotkova 281/12, 293 01 Mladá Boleslav
Milada Lišková, nar. 26.11.1952, Spojovací 142, 337 01 Ejpovice
Václav Fotr, nar. 13.07.1949, Lipnice 97, 335 61 Spálení Poříčí
Jaroslav Nekola, nar. 28.01.1966, Svojkovice 110, 338 22
Ing. Hana Soukupová, nar. 09.06.1958, Na Dlouhých 1439/68, 312 00 Plzeň
FINEX LEASING s.r.o., IČO 26364018, Rokycanská 901/80, 312 00 Plzeň
Zbyněk Marák, nar. 16.07.1965, Plaménková 1116/17, 326 00 Plzeň
Vojtěch Racek, nar. 29.03.1943, Raisova 2528/3, 301 00 Plzeň
Martina Janečková, nar. 16.09.1968, Jamborova 1778/7, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ludmila Taitlová, nar. 17.03.1982, Školní 1258/58, 312 00 Plzeň
Markéta Sokolová, nar. 02.08.1978, Konzumní 137/2, 301 00 Plzeň
Helena Sládková, nar. 18.05.1974, Malý Malahov 10, 345 61 Puclice
Dragutin Besten, nar. 28.08.1978, Füssenerstrasse 5, 904 55 Nürnberg, Německo
David Besten, nar. 24.01.1975, Eisenbartlinger Weg 2, 830 93 Bad Endorf, Německo
NZF 1 s.r.o., IČO 09414681, Kafkova 605/16, 160 00 Praha 6
Ilona Strýcová, nar. 23.03.1959, Na Výsluní 773/61, 326 00 Plzeň
Jindřich Strýc, nar. 19.12.1955, Na Výsluní 773/61, 326 00 Plzeň
Václav Volráb, nar. 23.06.1964, Pod Vranovou 272, 330 01 Kyšice
Mgr. Jana Volrábová, nar. 16.05.1967, Černická 2890/22, 301 00 Plzeň – ustanoven 
opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň 
Alice Racková, nar. 21.05.1976, Skalní 457, 332 09 Štěnovice
Marie Vachová, nar. 26.05.1931, Papírnická 2781/11, 326 00 Plzeň
Anna Čechurová, nar. 27.02.1935, Náves 224, 330 01 Kyšice 
Helena Cubrová, nar. 20.01.1938, Náves 34, 330 01 Kyšice
Ing. Václav Štrunc, nar. 12.11.1965, Stará Ulička 43, 330 01 Kyšice



 7/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Marie Šnajdrová, nar. 30.12.1953, Horní Náves 100, 330 01 Kyšice
Josef Kantner, nar. 15.11.1939, Staroplzenecká 52, 326 00 Plzeň
Milan Štrunc, nar. 16.04.1953, Náves 3, 330 01 Kyšice  
Mgr. Tereza Juřicová, MBA, nar. 05.09.1988, V Zátiší 1514, 273 51 Unhošť 
Daniela Rejdová, nar. 27.11.1965, Pražská 805, 337 01 Rokycany
Romana Lazáriková, nar. 13.07.1974, Ke Kapličce 17, 337 01 Rokycany
Lukáš Puchta, nar. 02.08.1978, Liliová 2494/51, 326 00 Plzeň
Josef Beránek, nar. 17.02.1958, Náves 21, 330 01 Kyšice
MUDr. Martin Kačer, nar. 24.04.1985, Náves 19, 330 01 Kyšice
Eva Sudová, nar. 05.11.1952, V Brance 383/4, 312 00 Plzeň
Jaromír Čechura, nar. 30.06.1956, Ke Hřišti 307, 330 01 Kyšice
Alena Čechurová, nar. 06.03.1957, Ke Hřišti 307, 330 01 Kyšice
Ing. Silvie Čížková, nar. 07.08.1981, Malovice 20, 384 11
ČR - Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 
Králové
Pavel Němec, nar. 05.08.1965, Lhota pod Radčem 4, 337 01 
Zemědělské družstvo Plzeň-Červený Hrádek, IČO 00118508, Červenohrádecká 
186/50, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň
Martin Stružka, nar. 20.03.1943, Chebská 492/7, 353 01 Mariánské Lázně
Ing. Václav Valenta, nar. 29.09.1953, Nezvěstice 238, 332 04
Obec Nezvěstice, IČO 00257028, Nezvěstice 277, 332 04
ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., IČO 25196049, Nezvěstice 9, 332 04
Josef Červený, nar. 19.09.1956, Nezvěstice 307, 332 04 Nezvěstice
Václava Homolková, nar. 25.09.1957, Horšice 113, 334 55
Jan Cibulka, nar. 19.05.1948, Týniště 2, 334 01
Veronika Štěpánová, nar. 18.01.1980, V cihelně 647, 332 03 Šťáhlavy
Josef Šlezingr, nar. 23.02.1952, Nezvěstice 1, 332 04
Robert Holý, nar. 01.11.1977, Valtická 1540/5, 323 00 Plzeň
Marie Štiková, nar. 28.10.1946, Nezvěstice 220, 332 04
Ing. Václav Anton, nar. 28.02.1958, Smrková 422, 330 08 Zruč-Senec
Ing. Bedřich Česal, nar. 14.01.1962, Olešná 6, 332 04 Nezvěstice
Ing. Lenka Bartásková, nar. 03.04.1978, Olešná 2, 332 04 Nezvěstice 
ČR -Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo 
nábřeží 390/41, 128 00 Praha 2
Jaroslav Novotný, nar. 17.06.1951, Zábělá 244, Újezd, 312 00 Plzeň
Ladislav Novotný, nar. 14.06.1981, Květná 2768/55, 326 00 Plzeň
Jan Poduška, 18.12.1948, Pod Strání 100, Hradiště, 336 01 Blovice
Vlastimil Píša, nar. 14.09.1960, Olešná 3, 332 04 Nezvěstice
Ing. Zdeněk Krňoul, Ph.D., nar. 11.03.1979, Olešná 24, 332 04 Nezvěstice
Mgr. Věra Krňoulová, nar. 22.01.1983, Olešná 24, 332 04 Nezvěstice
Město Starý Plzenec, IČO 00257257, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
Český rybářský svaz z.s., místní organizace Šťáhlavy, IČO 46812326, Na sádkách 
653, 332 03 Šťáhlavy
Josef Beyer, nar. 19.03.1941, Lesní 38, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec
Miluše Chrastilová, nar. 28.02.1947, Tymákovská 2, Sedlec, 33202 Starý Plzenec
František Přibáň, nar. 20.11.1954, Předenice 49, 332 09
Alena Vodová, nar. 10.02.1971, V Roklích 576/26, Újezd, 312 00 Plzeň



 8/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Luboš Přibáň, nar. 18.03.1969, náměstí Karla Panušky 9/5, Újezd, 312 00 Plzeň 
MUDr. Jiří Šmejkal, Ph.D., nar. 01.04.1962, Kronacher Sr. 75, 95119 Naila, Německo
Jaroslav Strér, nar. 31.12.1948, Rybova 1058, 334 01 Přeštice
Vlasta Beštová, nar. 23.12.1928, Tymákovská 8, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec
Karel Egrmaier, nar. 14.07.1950, Štemberkova 217, 330 01 Kyšice 
Václav Egrmaier, nar. 24.10.1956, Úvozová 205, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec
Ing. Věra Chrastilová, nar. 06.08.1948, Na Výsluní 216, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec
Ing. Stanislav Kočandrle, nar. 20.10.1949, Tymákovská 201, Sedlec, 332 02 Starý 
Plzenec
Luboš Prokop, nar. 28.07.1964, Čichřická 153, 364 53 Chyše
Vladimír Houška, nar. 01.06.1960, Tymákov 85, 332 01
Blanka Horáková, nar. 15.05.1947, Stehlíkova 2396/4, 301 00 Plzeň
Ing. Jaroslav Jirka, nar. 04.11.1952, Šimerova 461/9, 301 00 Plzeň
Mgr. Jan Sklenář, nar. 23.01.1972, Nezbavětická 300, 332 03 Šťáhlavy 
JUDr. Jana Šalomounová, nar. 15.07.1966, K Jezu 233, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec
Ing. Václav Štětina, nar. 23.08.1952, Náves republiky 39, 332 03 Šťáhlavy
Miroslav Kůs, nar. 14.12.1979, Kotíkovská 1248/61, 323 00 Plzeň
Milan Kůs, nar. 20.06.1973, Eliášova 762/48, 160 00 Praha 6 
Bohumil Fink, nar. 13.03.1954, Nezbavětice 330, 332 04
Marie Harasimovičová, nar. 02.07.1957, Nezbavětice 87, 332 04
Karel Dinnebier, nar. 15.10.1953, Nezbavětice 12, 332 04
Anna Dinnebierová, nar. 02.03.1955, Nezbavětice 12, 332 04
Marie Šebková, nar. 31.10.1938, Šťáhlavice 59, 332 04 Šťáhlavy
Jiří Bůcha, nar. 07.07.1965, Pražská 860, 337 01 Rokycany
Pavel Bůcha, nar. 19.04.1973, Václava Nového 601, 337 01 Rokycany
Pavel Krňoul, nar. 12.04.1963, Šťáhlavice 17, 332 04 Šťáhlavy
Marie Kůlová, nar. 12.07.1950, Šťáhlavice 21, 332 04 Šťáhlavy
Božena Blahovcová, nar. 28.07.1942, Šťáhlavice 20, 332 04 Šťáhlavy
Marie Buriánová, nar. 20.05.1953, Šťáhlavice 4, 332 04 Šťáhlavy
Jaroslav Šefl, nar. 18.01.1956, Nezbavětice, 52, 332 04
Ing. Jaroslav Švantner, nar. 29.12.1943, Zářivá 213/15, Radobyčice, 301 00
MUDr. Eva Švantnerová, nar. 11.04.1948, Zářivá 213/15, Radobyčice, 301 00
RNDr. Milena Šebková, nar. 15.03.1967, Šťáhlavice 159, 332 04 Šťáhlavy
Petra Pokorná, nar. 23.11.1975, Průkopníků 183, 27, Křimice, 322 00 Plzeň
Vlasta Pokorná, nar. 09.09.1950, Průkopníků 183/27, Plzeň
Petr Pokorný, nar. 21.01.1946, Průkopníků 183/27, Plzeň
Jiří Šebek, nar. 05.03.1964, Šťáhlavice 159, 332 04 Šťáhlavy 
Obec Šťáhlavy, IČO 00257290, Masarykova 169, 332 03 Šťáhlavy
Marie Šubrtová, nar. 12.09.1940, U křížku 230, 332 03 Šťáhlavy
Jiří Šubrt, nar. 27.10.1969, U křížku 230, 332 03 Šťáhlavy
Ing. Věra Beková, nar. 01.03.1946, Kralovická 1468/77, 323 00 Plzeň 
Jarmila Košařová, nar. 12.12.1944, Šťáhlavice 101, 332 04 Šťáhlavy
Traťová strojní společnost, a.s., IČO 04946685, Musilova 257/48, 150 00 Praha 5
ČR- Správa železnic, s.o., IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Jan Čechura, nar. 31.10.1955, Husova 35, 332 03 Šťáhlavy
František Vonášek, nar. 18.12.1954, Husova 16, 332 03 Šťáhlavy
Andrea Kaitmanová, nar. 11.12.1976, Krátká 531, 763 26 Luhačovice



 9/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Ing. Jiří Dolejš, nar. 03.08.1952, Rabasova 3834/4, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec 
nad Nisou
Mgr. Václav Pěkný, nar. 21.01.1953, Nová 1397/18, Střekov, 400 00 Ústí nad Labem
MUDr. Jiřina Kudrnová, nar. 14.02.1957, V Lipinách 1310, 530 03 Pardubice
AG - PRODUKT a.s., IČO 00118150, Náves republiky 263, 332 03 Šťáhlavy
Ing. Zdeňka Vyletová, nar. 10.07.1960, Lísková 1449/18, 312 00 Plzeň
Alois Nolč, nar. 31.01.1945, Šťáhlavická 152, 332 03 Šťáhlavy
Radek Benda, nar. 17.04.1971, Fr. Holuba 27, 332 03 Šťáhlavy
Jiří Skala, nar. 22.04.1955, U Pumpy 450, 331 51 Kaznějov
Zdeněk Skala, nar. 27.04.1962, K Mistráku 617, 331 51 Kaznějov
JUDr. Karel Mošna, nar. 19.02.1962, Jasanová 345/16, 326 00 Plzeň
Lenka Balvínová, nar. 15.08.1966, Smetanova 492, 332 03 Šťáhlavy
Marie Fialová, nar. 12.05.1950, Šťáhlavice 144, 332 04 Šťáhlavy
Mgr. Martin Tunkl, nar. 11.12.1973, Útušice 161, 332 09 
Mgr. Lucie Tunklová, nar. 10.02.1972, Útušice 161, 332 09
Hájková Zdeňka, nar. 01.05.1955, Zahořany 131, 411 48 Křešice
Václav Heller, nar. 22.03.1974, Komenského 481, 332 03 Šťáhlavy
Martin Šlouf, nar. 23.01.1972, Liliová 890/19. 326 00 Plzeň
Ing. Karel Rössler, nar. 14.10.1962, Hlávkova 993/6, 155 00 Praha 5
Vladimíra Čadová, nar. 05.09.1948, Dvořákova 2584/47, 301 00 Plzeň
Miloslav Vyskočil, nar. 23.11.1943, Na potoce 51, 332 03 Šťáhlavy
Vladimír Dvořák, nar. 15.09.1939, Táborská 163, 332 03 Šťáhlavy
Danuše Haišmanová, nar. 24.04.1931, Strnadova 1955/33, 326 00 Plzeň 
Josef Strejc, nar. 07.12.1941, Chocenice 28, 336 01 
Jiří Šebek, nar. 17.01.1948, 28. října 877, 332 02 Starý Plzenec
Václav Šebek, nar. 25.02.1948, Losiná 264, 332 04 Losiná
Jiří Haišman, nar. 04.01.1952, Kaštanová 884/7, 326 00 Plzeň
MUDr. Ivana Haišmanová, nar. 21.12.1952, Kaštanová 884/7, 326 00 Plzeň
Hana Ižovská, nar. 22.04.1950, Španielova 1315/25, 163 00 Praha 6
Věra Vavřičková, nar. 13.12.1926, Špilarova 424, 332 03 Šťáhlavy
Libor Vodička, nar. 14.11.1964, Na potoce 116, 332 03 Šťáhlavy
Synáč Václav, Tovární 2, Aš - ustanoven opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 
2436/2, 326 00 Plzeň 
Erik Strejček, nar. 09.03.1993, náměstí Dr. Václava Novotného 1054/13, 180 00 Praha  
František Bystřický, nar. 07.06.1938, U hřiště 83, 332 03 Šťáhlavy
Jiří Fidler, nar. 13.10.1957, Osek 331, 338 21
Václav Krákora, nar. 11.08.1953, Jižní 165/23, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň
Oldřich Krákora, nar. 24.10.1956, Americká 60, 336 01 Blovice
Ing. Petr Karlík, nar. 05.02.1938, Voskovcova 1130/28, 152 00 Praha 5 
Marie Palečková, nar. 19.03.1948, Habrmanova 214, 332 03 Šťáhlavy
Hana Černá, nar. 27.05.1948, Habrmanova 479. 332 03 Šťáhlavy
Mgr. Jaroslav Batěk, nar. 07.08.1952, Šťáhlavy 833, 332 03 
Ing. Jiří Batěk, nar. 24.03.1955, Hálkova 969, 332 02 Starý Plzenec
PhDr. Milan Jermář, nar. 05.01.1953, Jiráskova 330, 332 03 Šťáhlavy
Ing. Josef Štětina – ustanoven opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 2436/2, 
326 00 Plzeň 
Jaroslav Vonášek, nar. 30.04.1956, Jungmannova 532, 332 03 Šťáhlavy



 10/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Václav Holub, nar. 10.06.1941, Rokycanská 512, 332 03 Šťáhlavy 
Stanislav Peroutka, nar. 28.08.1967, Radyňská 85, 332 03 Šťáhlavy
Jana Bendová, nar. 08.08.1955, Nebílovský Borek 60, 332 09 Štěnovický Borek
René Fišer, nar. 20.08.1968, Nezbavětice 76, 332 04
Hana Kunešová, nar. 02.07.1960, Husova 144, 332 03 Šťáhlavy  
Vlasta Vavřičková, nar. 13.04.1944, Táborská 164, 332 03 Šťáhlavy
Jan Vondráček, nar. 15.01.1982, K Beránce 710, 332 03 Šťáhlavy
Petra Vondráčková, nar. 20.08.1982, k Beránce 710, 332 03 Šťáhlavy
Zdeňka Kavinová, nar. 27.06.1951, Na průhonu 505, 332 03 Šťáhlavy
Pavel Hofrajtr, nar. 16.09.1977, Losiná 252, 332 04
Ladislav Hofrajtr, nar. 29.11.1955, Sladkovského 2388/44, 326 00 Plzeň
RNDr. Pavel Sedlák, nar. 15.07.1957, Chopina 1493/24, 120 00 Praha 2
Václav Mencl, nar. 08.08.1974, Žákava 168, 332 04 
Věra Kostohryzová, nar. 01.03.1972, Nezbavětice 42, 332 04 
Václav Fiala, nar. 12.09.1953, Chválenice 132, 332 05 
Jaroslav Fiala, nar. 13.01.1952, Sokolovská 849, 334 41 Dobřany
Miluše Škardová, nar. 07.04.1958, K lomu 964, 332 02 Starý Plzenec
Zdeňka Kubešová, nar. 06.07.1963, Oplot 87, 334 01 
PhDr. Zdeněk Roth, nar. 27.06.1950, 1660 Tower Ranch Drive, Kelowa, BC, V1P 1T8, 
Kanada - ustanoven opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 2436/2, 326 00 
Plzeň 
Julie Fremrová – ustanoven opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 2436/2, 326 
00 Plzeň 
Květa Nolčová, nar. 17.02.1950, Na potoce 82, 332 03 Šťáhlavy
Jana Vyskočilová, nar. 04.02.1962, Nezbavětice 44, 332 04
Jaroslava Kucendörferová, nar. 01.08.1948, Nezbavětice 25, 332 04
Tomáš Kucendörfer, nar. 25.03.1971, Nezbavětice 25, 332 04
Blanka Sedláková, nar. 02.11.1963, Masarykova 312, 332 03 Šťáhlavy 
Růžena Krásná, nar. 21.04.1961, Nezbavětice 19, 332 04
Ing. Martin Vyskočil, nar. 09.02.1986, Nezbavětice 44, 332 04 
Josef Fiala, nar. 26.04.1957, Okrajova 184, Zruč, 330 08 Zruč - Senec
Bohumila Sladká, nar. 29.05.1945, Nezbavětice 46, 332 04 
doc. PaedDr. Zdeněk Vimr, nar. 17.01.1952, Úslavska 46. 332 03 Šťáhlavy
Vladimír Vimr, nar. 12.10.1955, Úslavská 5, 332 03 Šťáhlavy
Jaromír Sedlák, nar. 04.07.1981, Nezbavětice 13, 332 04
Jiří Brožík, nar. 23.04.1939, Habrmanova 196, 332 03 Šťáhlavy
Josefa Kottková – ustanoven opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Modřínová 2436/2, 326 
00 Plzeň 
Václav Mašek, nar. 03.06.1961, Chlumčanská 992, 334 41 Dobřany
Jiří Telenský, nar. 01.02.1963, Tymákov 117, 332 01
Oldřich Milt, nar. 23.02.1952, Kařízek č. ev. 167, 338 05 Mýto
Josef Milt, nar. 11.04.1956, Elišky Krásnohorské 996, 332 02 Starý Plzenec
Jan Dobrovolný, nar. 19.03.1943, Tymákov 43, 332 01 
Veronika Kubáčová, nar. 31.05.1985, Tymákov 43, 332 01
Jana Dobrovolná, nar. 25.09.1987, Tymákov 43, 332 01
Josef Vimr, nar. 24.10.1969, Chozovy 28, 332 04 Chválenice
Jaroslava Páníková, nar. 17.08.1951, Palackého 183, 332 02 Starý Plzenec



 11/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Jiří Koutský, nar. 07.02.1955, Tymákov 273, 332 01
VP AGRO, spol. s r.o., IČO 44268114, Stehlíkova 977/28, Suchdol, 165 00 Praha 6
Miroslav Šefl, nar. 29.10.1954, Tymákov 285, 332 01
Obec Tymákov, IČO 00257338, Tymákov 40, 332 01
Jiří Eret, nar. 11.02.1952, Tymákov 235, 332 01
Dana Eretová, nar. 22.10.1960, Tymákov 235, 332 01
Václav Štefan, nar. 23.01.1961, Záryby 140, 277 13
Ludmila Štefanová, nar. 24.09.1940, Vlkanov 65, 345 22
Petr Štefan, nar. 06.08.1965, Vlkanov 24, 345 22
Zdeněk Koranda, nar. 22.03.1949, Volduchy 357, 338 22 
Miloslava Marešová, nar. 10.03.1959, Mládežníků 693, 337 01 Rokycany
Petr Bárta, nar. 26.11.1972, Tymákov 1, 332 01
Jana Navarová, nar. 07.11.1960, Tachovská 1372/39, 323 00 Plzeň
Milan Němec, nar. 17.12.1963, Tymákov 64, 332 01
Markéta Dolhá, nar. 25.10.1975, Tymákov 369, 332 01  
Petr Pohanka, nar. 29.05.1968, Tymákov 2, 332 01
Jaroslava Pohanková, nar. 25.10.1945, Tymákov 2, 332 01
Ing. František Šašek, nar. 27.05.1959, Tymákov 280, 332 01
Marie Kadlecová, nar. 17.01.1975, Sokolská 671, 538 03 Heřmanův Městec
Karel Holeček, nar. 29.11.1968, U Sokolovny 179, 538 04 Prachatice
Miloslava Brejchová, nar. 23.02.1944, Lipnice 129, 335 61 Spálené Poříčí 
Václav Herejk, nar. 29.11.1949, Tymákov 248, 332 01  
Václav Eret, nar. 24.07.1964, Tymákov 389, 332 01
Marie Prokopová, nar. 11.07.1962, Do Křemší 278, 330 02 Dýšina 
Ing. Pavel Pouba, nar. 18.07.1955, Tymákov 165, 332 01
Monika Potůčková, nar. 13.03.1985, Tymákov 264, 332 01
Ing. Pavel Rybář, nar. 24.03.1963, Vršovická 1229/25, 101 00 Praha 10
Barbora Loudová, nar. 05.04.1994, Pod kapličkou 1026/8, 100 00 Praha 10
Ing. Andrea Zábranská, nar. 24.08.1974, Mezi Silnicemi 128/33, 326 00 Plzeň 
ČR - Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČO 0016918, Třanovského 622/11, 
163 00 Praha 
Jaroslav Rottenborn, nar. 19.05.1968, Tymákov 211, 332 01
Ing. Jolana Rotenbornová, nar. 28.01.1968, Tymákov 211, 332 01  
Jiří Lodl, nar. 25.02.1979, Za Lidovým domem 1010/2c, 190 00 Praha
Ing. Jiří Lodl, nar. 22.02.1951, Lhůta 28, 332 01 
Petr Kozák, nar. 28.04.1974, Tymákov 114, 332 01
Mgr. Jitka Králová, nar. 30.07.1974, Sokolovská 766/17, 323 00 Plzeň
Mgr. Václav Nový, nar. 25.02.1960, Tymákov 70, 332 01
Jana Nová, nar. 04.05.1984, Tymákov 70, 332 01  
Eva Tremlová, nar. 11.04. 1967, Tymákov 44, 332 01
Václav Šimek, nar. 11.04.1965, Losiná 424, 332 04 
Ivana Preisová, nar. 25.05.1963, Mohylová 344/39, 312 00 Plzeň
Jindřich Koranda, nar. 16.09.1972, Na Zádole 215, 250 63 Veleň 
Václav Kvídera, nar. 11.12.1986, Guldenerova 1815/56, 326 00 Plzeň
Romana Kvíderová, nar. 09.06.1974, Nezbavětice 23, 332 04 
Tereza Johánková, nar. 02.05.1988, Pod Stráží 728/27, 323 00 Plzeň



 12/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Jakub Kvídera nar. 01.07.2009 – zastoupen zákonným zástupcem Romanou 
Kvíderovou, nar. 09.06.1974, Nezbavětice 23, 332 04   
Mgr. Roman Pešír, nar. 08.07.1981, K Beránce 690, 323 03 Šťáhlavy
Ing. Iva Pešírová, nar. 13.07.1983, K Beránce 690, 323 03 Šťáhlavy
Věra Karlovská, nar. 15.05.1972, Vojanova 745/19, 318 00 Plzeň
Gabriela Siegrová, nar. 14.04.1982, Za Devítkou 327, 252 25 Jihočany
Blanka Vlčková, nar. 21.01.1972, Křimická 732/20, 318 00 Plzeň
ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
Česká spořitelna a.s., IČO 45224782, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 4
Financial Foun a.s., IČO 27825302, Musilkova 257/48, 150 00 Praha 5 
ČEPRO, a.s., IČO 60193531, Dělnická 213/12, 170 00 Praha
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
ČEVAK a.s., IČO 60846957, Severní 8/224, 370 10 České Budějovice 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
Mraknet s.r.o., IČO 28055853, Čachna 440, 332 02 Starý Plzenec
Telco Pro Services, a. s., IČ 29148278, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 34949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Odůvodnění
Proti rozhodnutí, které vydal Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní (dále jen 
„stavební úřad“) v řízení prvního stupně, mohli účastníci řízení v zákonem stanovené 
lhůtě uplatnit jako řádný opravný prostředek odvolání. Odvolání podal Bc. Lukáš Jícha, 
Akátová 622, 330 03 Chrást  (dále jen „odvolatel“).

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, jako příslušný odvolací 
orgán (dále jen „odvolací orgán“) nejprve posoudil podané odvolání z hlediska jeho 
přípustnosti a včasnosti podle § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu, z nichž 
vyplývá, že proti rozhodnutí může podat odvolání účastník řízení a že odvolací lhůta 
činí 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Předložené odvolání bylo shledáno 
přípustným a včasným, neboť jej podal účastník řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona, vlastník pozemku sousedního pozemku, na který zasahuje 
ochranné pásmo stavby. Rozhodnutí mu bylo doručeno veřejnou vyhláškou dne 
31.12.2020, blanketní odvolání bylo podáno 21.12.2020 tzn. že ve smyslu § 83 odst. 
1 správního řádu bylo podáno první den odvolací lhůty tj. dne 01.01.2021. Na základě 
výzvy ze dne 22.12.2020 odvolatel dne 29.12.2020 doplnil odvolací důvody. 

Z předloženého spisového materiálu odvolacímu orgánu bylo zjištěno, že dne 
18.10.2019 podala společnost ČEPS a.s., IČO 257 02 556, se sídlem Elektrárenská 
774/2, Praha 10 zastoupena společností ČEPS Invest, a.s., IČO 246 70 111, se sídlem 
Elektrárenská 774/2, Praha 10 (dále jen „žadatel“), na stavebním úřadě žádost o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby. Opatřením ze dne 27.11.2019  oznámil stavební 
úřad neveřejné ústní jednání s dotčenými orgány ve smyslu § 2d odst. 2 zákona 



 13/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon 416/2009 Sb.“) na den 17.12.2019, z tohoto jednání byl sepsán protokol. 
V období mezi podáním žádosti a oznámením zahájení řízení (18.10.2019 – 
18.04.2020) stavební úřad zjišťoval okruh účastníků řízení, zejména pak osoby 
neznámého pohybu, dědice po zemřelých. Dne 02.04.2020 ustanovil Josefu Štětinovi, 
Josefě Kottkové, Julii Fremlové jako osobám neznámého pobytu opatrovníka JUDr. 
Ivanu Čadkovou, Modřínova 2436/2, Plzeň 26. Dne 22.04.2020 stavební úřad vypravil 
usnesení o opravě zřejmých nesprávností ve vydaném usnesení o určení opatrovníka. 
Dne 15.04.2020 stavební úřad oznámil zahájení územního řízení, upustil od ústního 
jednání a účastníkům řízení stanovil lhůtu 15 dnů od doručení tohoto opatření 
k uplatnění svých námitek. 
Dne 27.04.2020 byly stavebnímu úřadu doručeny námitky společnosti ČEPRO, a.s., 
dne 27.04.2020 účastníka řízení Ing. Václava Antona, dne 04.05.2020 účastníků řízení 
Hany Ižovské, Karla Holečka a Marie Kadlecové, dne 06.05.2020 účastníků řízení 
RNDr. Mileny Šebkové, Jiřího Šebka a Marie Šebkové, dne 19.05.2020 účastníků 
řízení Ludmily Rampasové a Ing. Stanislava Rampase. Dne 11.08.2020 své vyjádření 
společnost ČEPRO a.s. aktualizovala.
Oznámení o zahájení řízení se prokazatelně nepodařilo doručit Ing. Danuši Strejčkové, 
Janě Volrábové, Václabu Synáčovi a PhDr.Zdeňku Rothovi, proto dne 19.11.2020 
stavební úřad usnesení ustanovil těmto osobám opatrovníka JUDr. Ivanu Čadkovou, 
Modřínova 2436/2, Plzeň 26. Téhož dne jí zaslal oznámení o zahájení územního řízení 
o umístění stavby.
Na základě projednání a podkladů vydal stavební úřad dne 15.12.2020 pod 
čj. MMP/380521/20 rozhodnutí, kterým stavbu umístil. 
Proti tomuto rozhodnutí podal odvolatel blanketní odvolání, které následně doplnil o 
odvolací důvody. Odvolací orgán odvolací důvody shrnul do bodů:

- Odvolatel nesouhlasí se stavbou na svém pozemku ani se zásahem 
ochranného pásma stavby na jeho pozemek.

- Do rozhodovacího procesu nebyla zapojena veřejnost a už vůbec vlastníci 
pozemků a vlastníci přímo dotčených pozemků. Proto požaduji to celé vyvěsit 
znova, aby bylo jasně zřejmé i oznámení na portálu EIA, že veřejnost má právo 
se k tomu vyjádřit a dát tomu odpovídající název na portál EIA. Odvolatel 
rozporuje okruh účastníků řízení a způsob doručování. 

- Nesouhlasím s tím, aby tam jezdili technikou, jako je naplánováno 
v dokumentaci stavby.

- Odvolatel požaduje doplnění projektové dokumentace.
- Dokumentace se vůbec nezabývá dopady výstavby vedení na pozemky 

s ohledem na to, že mnoho z nich se nachází ve velmi lukrativní lokalitě a mohly 
by být s velkou pravděpodobností zahrnuty do změn územního plánu. 

- Odvolatel průřezem celým odvoláním uvádí vliv stavby na osoby a životní 
prostředí. 

Část odvolání (str. 15- 20) je podána v anglickém jazyce. Ve smyslu § 16 správního 
řádu je jednacím jazykem český jazyk. Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí 
účastník řízení předložit v originálním znění a současně v úředně ověřeném překladu 
do jazyka českého. Neboť tak odvolatel neučinit, k této části odvolání odvolací orgán 
nepřihlíží.  



 14/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Po uplynutí lhůty k podání odvolání vydal stavební úřad dne 26.01.2021 výzvu všem 
účastníkům řízení, že se ve lhůtě 10 dnů mohou k podanému odvolání vyjádřit. 
K podanému odvolání se vyjádřil dne 05.02.2021 žadatel.

Po uplynutí této lhůty stavební úřad dne 05.03.2021 předal odvolání spolu se 
stanoviskem a spisovým materiálem odvolacímu orgánu. 

Podle ust. § 89 odst. 2 správního řádu odvolací orgán přezkoumává soulad 
napadeného rozhodnutí a řízení, které vydání rozhodnutí předcházelo, s právními 
předpisy. Správnost napadeného rozhodnutí přezkoumává jen v rozsahu námitek 
uvedených v odvolání, jinak jen tehdy, vyžaduje-li to veřejný zájem. K vadám řízení, o 
nichž nelze mít za to, že mohly mít vliv na soulad napadeného rozhodnutí s právními 
předpisy, popř. na jeho správnost se nepřihlíží. 

K podanému odvolání odvolací orgán uvádí následující:
Odvolatel je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jako 
vlastník pozemku parc. č. 128 v k.ú. Ejpovice. V rámci řízení má právo uplatňovat 
námitky týkající se dotčení jeho vlastnických práv k tomuto pozemku. Ve smyslu § 82 
odst. 4 správního řádu se k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových 
důkazů, uvedeným v odvolání, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo 
důkazy, které nemohl účastník uplatnit dříve. Odvolatel v rámci řízení neuplatnil žádné 
námitky ani neprovedl návrh na provedení nových důkazů. Odvolací orgán se proto 
podanými odvolacími námitkami bude zabývat jen z hlediska zákonnosti vydaného 
rozhodnutí a řízení, které mu předcházelo.
Úvodem je nutno uvést, že se jedná o stavbu nadmístního významu, která je uvedena 
jak v Zásadách územního rozvoje kraje, tak v Police územního rozvoje, která určuje 
požadavky na konkretizaci úkolů územního plánování v republikových, přeshraničních 
a mezinárodních souvislostech, zejména na udržitelný rozvoj území. Politiku 
územního rozvoje pořizuje ministerstvo pro celé území republiky a schvaluje ji vláda. 
Politikou územního rozvoje je pak vázán kraj při zpracování Zásad územního rozvoje 
kraje a následně pak jednotlivé obce při zpracování svých Územních plánů. 
Projednávaná stavba je tedy veřejně prospěšnou stavbou nadmístního významu, pro 
kterou lze pozemky vyvlastnit. Z tohoto důvodů nemusí žadatel předkládat souhlasy 
osob, jejichž vlastnické právo bude stavbou dotčeno. Odvolatel nebude přímo dotčen 
stavbou jako takovou, na jeho pozemek, který se stavbou sousedí, zasahuje ochranné 
pásmo stavby, přičemž dle vyjádření žadatele již dnes toto ochranné pásmo na 
pozemek odvolatele zasahuje a to dokonce více než bude zasahovat po provedení 
stavby.
Řízení o umístění stavby je vedeno podle stavebního zákona a zákona 
č. 416/2009 Sb.. Ve smyslu § 87 odst. 2 stavebního zákona se územní řízení 
oznamuje veřejnosti pouze v případech, kdy je záměr umisťován v území, ve kterém 
nebyl vydán územní plán. Stavba je umisťována na území obcí, které mají všechny 
schválený územní plán tzn. že se oznámení o zahájení řízení veřejnost neoznamuje. 
S vlastníky dotčených pozemků bylo v rámci řízení jednáno v souladu s § 2 odst. 5 
zákona č. 416/2009 Sb., oznámení bylo účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 
správního řádu doručováno do vlastních rukou a rozhodnutí následně pak veřejnou 
vyhláškou. Ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu je 



 15/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

doručováno veřejnou vyhláškou a identifikují se označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. 
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle zpracované projektové dokumentace, byli 
do něj zahrnuti, kromě stavebníka a obcí, na jejichž území se stavba umisťuje, osoby 
mající vlastnické právo k pozemkům, na kterých se stavba umisťuje, dále pak osoby 
které mají k těmto pozemků jiné věcné právo – toto jsou účastníci řízení podle § 27 
odst. 1 správního řádu. Dále osoby s vlastnickým právem k sousedním pozemkům a 
osoby s pozemky v ochranném pásmu vedení – účastníci řízení podle § 27 odst. 2 
správního řádu. Doručováno bylo těmto osobám v souladu se stavebním zákonem a 
zákonem č. 416/2009 Sb., tak jak je uvedeno v předchozím odstavci. Odvolací orgán 
považuje stanovený okruh účastníků řízení za správný.  
Pro stavbu bylo Ministerstvem životního prostředí dne 16.02.2016 čj. 138/520/16 
vydáno závazná stanovisko k posouzení vlivů provedením záměru na životní prostředí 
ve smyslu § 9a odst. 1 zákona č. 100/2001Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na ŽP“) . 
Toto závazné stanovisko bylo vyvěšeno na úředních deskách dotčených územně 
samosprávních celků ve smyslu § 16 odst. 3 zákon o posuzování vlivů na ŽP a 
v informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA. Toto stanovisko má 
platnost do 16.02.2023. V červnu 2019 bylo požádáno o vydání verifikačního 
stanoviska a dne 10.12.2019 bylo vydáno souhlasné závazné stanovisko k ověření 
změn záměru. 
Způsob provádění stavby bude řešen v rámci navazujícího tzn. stavebního řízení, 
které bude vedeno Ministerstvem průmyslu a obchodu jako příslušným stavebním 
úřadem podle § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona. Pro úplnost odvolací orgán 
uvádí, že téměř k většině dotčených pozemků stavbou má již ČEPS a.s. jiné věcné 
právo vedené v katastru nemovitostí na umisťování a provozování přenosové soustavy 
tzn., že mohou vstupovat na pozemky a provádět zde práce. Provozovateli v tomto 
případě tedy stavebníkovi ze zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdější předpisů, kromě práva vyplývá ve smyslu § 24 
odst. 8 i povinnost při výkonu oprávnění podle odstavce 3 písm. f (vstupovat a vjíždět 
na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním přenosové 
soustavy) co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich 
nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitosti do 
předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do 
stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti 
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Po provedení 
odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést likvidaci 
vzniklého klestu a zbytků po těžbě. Dále pak podle odst. 9 pokud byl vlastník nebo 
uživatel nemovitosti v důsledku výkonu práv provozovatele přenosové soustavy podle 
odstavce 3 písm. f) omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na 
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo na náhradu podle věty 
první lze uplatnit u provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení 
nebo újmě došlo, jinak právo zaniká.
Odvolatel rozporuje obsah projektové dokumentace. Dokumentace byla zpracována 
podle § 1a odst. 2 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentace staveb, ve znění 



 16/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

pozdějších předpisů. Požadované doplnění je nad rámec daný právním předpisem, a 
vzhledem k tomu, že tato námitka byla uplatněna až v rámci odvolacího řízení, 
odvolací orgán se jí zabýval pouze v rámci zákonnost. Žadateli žádný právní předpis 
neukládá předložit v rámci územního řízení odvolatele požadované výkresy, studie a 
stanoviska.    
K uváděné změně územního plánu z důvodu lukrativní lokality musí odvolací orgán 
uvést, že jak již bylo uvedeno výše, jedná se o stavbu celorepublikového významu 
uvedenou v politice územního rozvoje. Změna územního plánu musí být v souladu 
s touto územně plánovací dokumentací, tudíž nelze schválit změnu územního plánu, 
pokud je stavba v politice územního rozvoje a zásadách územního rozvoje kraje. 
Vliv stavby na životní prostředí byl posouzen v rámci jednotlivých stanovisek 
dotčených orgánů tj. Ministerstva životního prostředí, Ministerstva zemědělství, 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Magistrátu města Plzně, Městského úřadu 
Rokycany. Všechna stanoviska a vyjádření byla souhlasná bez nebo s podmínkami, 
které byly zhodnoceny v rámci napadeného rozhodnutí. Bylo zpracováno Krajinářské 
hodnocení a Biologické hodnocení stavby.
Vliv stavby na osoby byl posouzen v rámci jednotlivých studií (Posouzení vlivu 
neionizujícího záření, Akustická studie), které jsou obsahem projektové dokumentace 
a z nich vyplývá, že osoby jsou bezpečně chráněny proti všem škodlivým účinkům jak 
elektromagnetickým tak akustickým.      

Odvolací orgán ponechal okruh účastníků řízení, jako byl v územním řízení vedeném 
stavebním úřadem, pouze jej upravil podle aktuálních výpisů z katastru nemovitostí.

Účastníci odvolacího řízení jsou:
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona  
ČEPS, a.s. v z. ČEPS Invest, a.s..  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  
Obec Dýšina, Obec Kyšice, Obec Tymákov, Obec Lhůta, Město Starý Plzenec, Obec 
Šťáhlavy, Obec Nezbavětice, Obec Ejpovice.

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) správního řádu 
MUDr. Jan Martin Ječmínek, JUDr. Ing. Vojtěch Šašek, Ing. Jana Pecková, Jana 
Tkadlecová, Ladislav Toman, Plzeňský kraj, v z. Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace, Obec Dýšina, Obec Kyšice, Luděk Smaha, Ing. Libor 
Nový, Miloš Štrunc, Jaroslava Štenglová, Pavel Štrunc, Marie Valentová, Jana 
Sikorová, Tomáš Šik, Ing. Jiří Vlček, Anna Paidarová, Václav Suchý, Římskokatolická 
farnost Dýšina, Jan Zajíc, ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, Pavel Stružka, ČR - 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Osecká zemědělská a obchodní 
společnost a.s., Mgr. Iveta Suchá, Miroslav Hirsch, Ing. Jindřich Špilar, Stanislav 
Rampas, Ludmila Rampasová, Statutární město Plzeň, Ladislav Kohout, Obec 
Ejpovice, ČR - Státní pozemkový úřad, Ondřej Šik, Zdeňka Havránková, Věra 
Kudrnová, Maria Štruncová, Vladimír Černík, Věra Kubrová, ČR - Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Luděk Štrunc, MUDr. Ludmila Adámková, Petr Štrunc, Jaroslav Kobes, 
Jarmila Sobotová, Jiřina Donskovová, Věra Tajflová, Bc. Jana Rajzrová, Marie Šiková, 
SITULI, a.s., Radmila Salačová, Milada Lišková, Václav Fotr, Jaroslav Nekola, 



 17/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Ing. Hana Soukupová, FINEX LEASING s.r.o., Zbyněk Marák, Vojtěch Racek, Martina 
Janečková, Ludmila Taitlová, Markéta Sokolová, Helena Sládková, Dragutin Besten, 
David Besten, NZF 1 s.r.o., Ilona Strýcová, Jindřich Strýc, Václav Volráb, Mgr. Jana 
Volrábová – opatrovník JUDr. Čadková, Alice Racková, Marie Vachová, Anna 
Čechurová, Helena Cubrová, Ing. Václav Štrunc, Marie Šnajdrová, Josef Kantner, 
Milan Štrunc, Mgr. Tereza Juřicová, Daniela Rejdová, Romana Lazáriková, Lukáš 
Puchta, Josef Beránek, MUDr. Martin Kačer, Eva Sudová, Jaromír Čechura, Alena 
Čechurová, Ing. Silvie Čížková, ČR - Lesy České republiky, s.p., Pavel Němec, 
Zemědělské družstvo Plzeň-Červený Hrádek, Martin Stružka, Ing. Václav Valenta, 
Obec Nezvěstice, ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., Josef Červený, Václava Homolková, 
Jan Cibulka, Veronika Štěpánová, Josef Šlezingr, Robert Holý, Marie Štiková, 
Ing. Václav Anton, Ing. Bedřich Česal, Ing. Lenka Bartásková, ČR -Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Jaroslav Novotný, Ladislav Novotný, Jan 
Poduška, Vlastimil Píša, Ing. Zdeněk Krňoul, Ph.D., Mgr. Věra Krňoulová, Město Starý 
Plzenec, Český rybářský svaz z.s., místní organizace Šťáhlavy, Josef Beyer, Miluše 
Chrastilová, František Přibáň, Alena Vodová, Luboš Přibáň, MUDr. Jiří Šmejkal, Ph.D., 
Jaroslav Strér, Vlasta Beštová, Karel Egrmaier, Václav Egrmaier, Ing. Věra 
Chrastilová, Ing. Stanislav Kočandrle, Luboš Prokop, Vladimír Houška, Blanka 
Horáková, Ing. Jaroslav Jirka, Mgr. Jan Sklenář, JUDr. Jana Šalomounová, Ing. Václav 
Štětina, Miroslav Kůs, Milan Kůs, Bohumil Fink, Marie Harasimovičová, Karel 
Dinnebier, Anna Dinnebierová, Marie Šebková, Jiří Bůcha, Pavel Bůcha, Pavel Krňoul, 
Marie Kůlová, Božena Blahovcová, Marie Buriánová, Jaroslav Šefl, Ing. Jaroslav 
Švantner, MUDr. Eva Švantnerová, RNDr. Milena Šebková, Petra Pokorná, Vlasta 
Pokorná, Petr Pokorný, Jiří Šebek, Obec Šťáhlavy, Marie Šubrtová, Jiří Šubrt, 
Ing. Věra Beková, Jarmila Košařová, Traťová strojní společnost, a.s., ČR- Správa 
železnic, s.o., Jan Čechura, František Vonášek, Andrea Kaitmanová, Ing. Jiří Dolejš, 
Mgr. Václav Pěkný, MUDr. Jiřina Kudrnová, AG - PRODUKT a.s., Ing. Zdeňka 
Vyletová, Alois Nolč, Radek Benda, Jiří Skala, Zdeněk Skala, JUDr. Karel Mošna, 
Lenka Balvínová, Marie Fialová, Mgr. Martin Tunkl, Mgr. Lucie Tunklová, Hájková 
Zdeňka, Václav Heller, Martin Šlouf, Ing. Karel Rössler, Vladimíra Čadová, Miloslav 
Vyskočil, Vladimír Dvořák, Danuše Haišmanová, Josef Strejc, Jiří Šebek, Václav 
Šebek, Jiří Haišman, MUDr. Ivana Haišmanová, Hana Ižovská, Věra Vavřičková, Libor 
Vodička, Synáč Václav, - opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Erik Strejček, František 
Bystřický, Jiří Fidler, Václav Krákora, Oldřich Krákora, Ing. Petr Karlík, Marie 
Palečková, Hana Černá, Mgr. Jaroslav Batěk, Ing. Jiří Batěk, PhDr. Milan Jermář, 
Ing. Josef Štětina – opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Jaroslav Vonášek, Václav Holub, 
Stanislav Peroutka, Jana Bendová, René Fišer, Hana Kunešová, Vlasta Vavřičková, 
Jan Vondráček, Petra Vondráčková, Pavel Hofrajtr, Ladislav Hofrajtr, RNDr. Pavel 
Sedlák, Václav Mencl, Věra Kostohryzová, Václav Fiala, Jaroslav Fiala, Miluše 
Škardová, Zdeňka Kubešová, PhDr. Zdeněk Roth, - opatrovník JUDr. Ivana Čadková, 
Julie Fremrová –opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Květa Nolčová, Jana Vyskočilová, 
Jaroslava Kucendörferová, Tomáš Kucendörfer, Blanka Sedláková, Růžena Krásná, 
Ing. Martin Vyskočil, Josef Fiala, Bohumila Sladká, doc. PaedDr. Zdeněk Vimr, 
Vladimír Vimr, Jaromír Sedlák, Jiří Brožík, Josefa Kottková –opatrovník JUDr. Ivana 
Čadková, Václav Mašek, Jiří Telenský, Oldřich Milt, Josef Milt, Jan Dobrovolný, 
Veronika Kubáčová, Jana Dobrovolná, Josef Vimr, Jaroslava Páníková, Jiří Koutský, 
VP AGRO, spol. s r.o., Miroslav Šefl, Obec Tymákov, Jiří Eret, Dana Eretová, Václav 



 18/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Štefan, Ludmila Štefanová, Petr Štefan, Zdeněk Koranda, Miloslava Marešová, Petr 
Bárta, Jana Navarová, Milan Němec, Markéta Dolhá, Petr Pohanka, Jaroslava 
Pohanková, Ing. František Šašek, Marie Kadlecová, Karel Holeček, Miloslava 
Brejchová, Václav Herejk, Václav Eret, Marie Prokopová, Ing. Pavel Pouba, Monika 
Potůčková, Ing. Pavel Rybář, Barbora Loudová, Ing. Andrea Zábranská, ČR - Státní 
statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Jaroslav Rottenborn, Ing. Jolana Rotenbornová, 
Jiří Lodl, Ing. Jiří Lodl, Petr Kozák, Mgr. Jitka Králová, Mgr. Václav Nový, Jana Nová, 
Eva Tremlová, Václav Šimek, Ivana Preisová, Jindřich Koranda, Václav Kvídera, 
Romana Kvíderová, Tereza Johánková, Jakub Kvídera– zastoupen zákonným 
zástupcem Romanou Kvíderovou, Mgr. Roman Pešír, Ing. Iva Pešírová, Věra 
Karlovská, Gabriela Siegrová, Blanka Vlčková, ČD - Telematika a.s., Česká spořitelna 
a.s., Komerční banka, a.s., Financial Foun a.s., ČEPRO, a.s., CETIN a.s., ČEVAK a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Mraknet s.r.o., Telco Pro Services, a. s., T-Mobile 
Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s..
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) správního řádu 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 603 v katastrálním území Červený Hrádek u Plzně, parc. č. 1872, 1875, 1926, 
1932, 1935, 1954, 1957, 1959, 1969, 1972, 1973, 1976, 1980, 1983, 1984, 1987, 1989, 
1990, 1991, 1992, 1993, 1996, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 
2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2077, 2106, 2146, 
2147, 2148, 2149 v katastrálním území Dýšina, parc. č. 127/3, 128, 135, 140/1, 140/2, 
162/2, 163/2, 169/6, 169/7, 169/8, 169/10, 169/11, 169/18, 169/19, 169/20, 169/21, 
169/22, 169/23, 169/35, 170/2, 177/2, 180, 181, 1188/1, 1221, 1222/4 v katastrálním 
území Ejpovice, parc. č. 134, 139/1, 139/9, 139/14, 139/27, 139/30, 139/31, 139/32, 
139/34, 139/38, 139/39, 140, 145, 149, 153/2, 183/9, 183/17, 186/2, 186/4, 186/5, 
186/12, 186/23, 192/5, 192/6, 192/7, 192/15, 194/1, 227/1, 227/2, 228, 238/5, 238/6, 
239/2, 243/24, 243/39, 291, 294/1, 294/3, 294/5, 294/14, 298/1, 298/4, 298/5, 298/23, 
312/2, 312/5, 318/1, 318/2, 318/3, 364/45, 364/47, 364/48, 364/52, 813/1, 813/2, 
820/1, 821, 832/1, 833/2, 833/4, 833/18, 833/19, 833/20, 835, 837/1, 884/3, 884/4, 
885/2, 885/5, 885/6, 886/6, 886/10, 886/13, 894/1, 894/2, 894/3, 894/6, 894/7, 895, 
912/7, 912/8, 915/6, 915/14, 943/4, 943/29, 943/30, 943/32, 943/33, 943/39, 943/41, 
943/43, 943/50, 943/54, 945/2, 945/3, 945/7, 945/12, 947/11, 955/3, 955/4, 958/1, 
958/2, 958/3, 958/7, 958/17 v katastrálním území Kyšice u Plzně, parc. č. 789, 790, 
791, 794, 799, 803, 804, 807, 808, 814, 817, 830, 1224, 1227, 1232, 1243, 1244 v 
katastrálním území Nezvěstice, st. p. 37, parc. č. 310, 373, 374, 386, 391, 395, 396, 
418, 420, 421, 422, 424, 444, 447, 451, 452, 456, 487, 497, 503, 505 v katastrálním 
území Olešná u Nezvěstic, st. p. 89/1, parc. č. 64/9, 65, 66, 68/3, 69/7, 79/2, 79/3, 
86/29, 86/30, 86/31, 86/34, 86/35, 109/2, 115/2, 115/24, 204/136, 233/47, 233/48, 
233/50, 233/59, 233/61, 233/62, 233/63, 233/65, 233/68, 233/69, 233/71, 237/20, 
237/25, 237/26, 257/9, 265/2, 265/5, 275/1, 275/3, 277/6, 278/1, 288/45, 293/5, 296/3, 
296/4, 315/5, 325/9, 345/1, 345/2, 347/1 v katastrálním území Sedlec u Starého 
Plzence, parc. č. 241/39, 241/170 v katastrálním území Starý Plzenec, parc. č. 436, 
437, 451, 452/1, 452/2, 475/1, 475/4, 475/6, 475/7, 475/8, 475/9, 475/10, 475/15, 
549/5, 549/13, 555, 559/4, 559/6, 559/15, 559/21, 561 v katastrálním území 
Nezbavětice, parc. č. 179, 190, 191, 192/5, 192/14, 196, 201, 202, 203, 204, 210, 211, 
214/1, 222 v katastrálním území Šťáhlavice, parc. č. 233/3, 233/6, 240/1, 244/1, 244/2, 



 19/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

245/2, 246/3, 246/5, 246/6, 300/20, 300/27, 315/1, 315/2, 329, 332, 333, 336/8, 336/9, 
336/10, 336/11, 336/12, 336/13, 336/14, 336/19, 336/24, 338, 339, 340, 342, 347, 
348/1, 355/2, 357/4, 357/7, 357/8, 392/34, 392/35, 392/47, 392/53, 392/64, 392/70, 
392/79, 392/83, 392/93, 392/115, 392/121, 392/122, 392/134, 392/135, 392/146, 
392/147, 392/148, 392/149, 392/160, 392/178, 393/21, 393/27, 402/6, 403/4, 403/6, 
405/1, 405/5, 406/4, 406/11, 406/12, 419/37, 419/42, 428/1, 428/125, 428/135, 
428/136, 428/152, 428/153, 445/1, 445/2, 457/1, 457/2, 458/7, 458/8, 458/9, 458/10, 
458/12, 458/13, 458/14, 458/15, 458/17, 458/18, 458/20, 458/24, 460, 788/2, 953/15, 
979/8, 979/11, 980/1, 983/3, 983/5, 983/6, 983/8, 1001/1, 1037/8 v katastrálním území 
Šťáhlavy, parc. č. 222/4, 222/25, 222/48, 244/1, 246, 248, 535/2, 535/7, 546/1, 562, 
563, 564, 733 v katastrálním území Lhůta u Tymákova, st. p. 138, 467, parc. č. 786/30, 
786/31, 786/32, 786/33, 786/37, 786/38, 786/39, 909/8, 961/4, 993, 995/1, 996, 
1028/1, 1433/33, 1433/39, 1519, 1748/1, 1784/4, 1784/11, 1784/12, 1784/13, 1800/22, 
1821, 1823, 1824, 1830, 1832/1, 1833, 1854, 1857, 1858, 1865, 1869, 1870, 1871, 
1880, 1890, 1891, 2098, 2110, 2111, 2119, 2130, 2146, 2147, 2151, 2152, 2153, 2159, 
2163, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2172, 2189, 2190, 2191, 2192, 2305, 2306, 2307, 
2309, 2310, 2332, 2334, 2344, 2348, 2349, 2350, 2351, 2354, 2355, 2366, 2367, 2369, 
2370, 2444, 2455, 2467, 2469 v katastrálním území Tymákov
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Nezvěstice, Olešná č.p. 38,  Starý Plzenec, Sedlec č.p. 249,  Tymákov č.p. 97
     

Poučení
Podle ust. § 91 odst. 1 správního řádu se proti rozhodnutí odvolacího správního orgánu 
nelze odvolat.

otisk úředního razítka

        Ing. Arch. Miloslav Michalec
Vedoucí odboru regionálního rozvoje

                                                                                                      podepsáno elektronicky

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (jednotlivě)
ČEPS, a.s. v z. ČEPS Invest, a.s.. IDDS: 8wip4pd  
Obec Dýšina IDDS: v7zbwqj
Obec Kyšice IDDS: jpfb3nf
Obec Tymákov IDDS: 7d8a9pg
Obec Lhůta IDDS: cnkauwb
Město Starý Plzenec IDDS: dyrbzpq
Obec Šťáhlavy IDDS: 7vhbbcq
Obec Nezbavětice IDDS: fq7asxh
Obec Ejpovice IDDS: yjqbk4j 



 20/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) správního řádu (veřejnou vyhláškou ve 
smyslu zákona č. 416/2009 Sb.)
MUDr. Jan Martin Ječmínek, JUDr. Ing. Vojtěch Šašek, Ing. Jana Pecková, Jana 
Tkadlecová, Ladislav Toman, Plzeňský kraj, v z. Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace, Obec Dýšina, Obec Kyšice, Luděk Smaha, Ing. Libor 
Nový, Miloš Štrunc, Jaroslava Štenglová, Pavel Štrunc, Marie Valentová, Jana 
Sikorová, Tomáš Šik, Ing. Jiří Vlček, Anna Paidarová, Václav Suchý, Římskokatolická 
farnost Dýšina, Jan Zajíc, ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, Pavel Stružka, ČR - 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Osecká zemědělská a obchodní 
společnost a.s., Mgr. Iveta Suchá, Miroslav Hirsch, Ing. Jindřich Špilar, Stanislav 
Rampas, Ludmila Rampasová, Statutární město Plzeň, Ladislav Kohout, Obec 
Ejpovice, ČR - Státní pozemkový úřad, Ondřej Šik, Zdeňka Havránková, Věra 
Kudrnová, Maria Štruncová, Vladimír Černík, Věra Kubrová, ČR - Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Luděk Štrunc, MUDr. Ludmila Adámková, Petr Štrunc, Jaroslav Kobes, 
Jarmila Sobotová, Jiřina Donskovová, Věra Tajflová, Bc. Jana Rajzrová, Marie Šiková, 
SITULI, a.s., Radmila Salačová, Milada Lišková, Václav Fotr, Jaroslav Nekola, 
Ing. Hana Soukupová, FINEX LEASING s.r.o., Zbyněk Marák, Vojtěch Racek, Martina 
Janečková, Ludmila Taitlová, Markéta Sokolová, Helena Sládková, Dragutin Besten, 
David Besten, NZF 1 s.r.o., Ilona Strýcová, Jindřich Strýc, Václav Volráb, Mgr. Jana 
Volrábová – opatrovník JUDr. Čadková, Alice Racková, Marie Vachová, Anna 
Čechurová, Helena Cubrová, Ing. Václav Štrunc, Marie Šnajdrová, Josef Kantner, 
Milan Štrunc, Mgr. Tereza Juřicová, Daniela Rejdová, Romana Lazáriková, Lukáš 
Puchta, Josef Beránek, MUDr. Martin Kačer, Eva Sudová, Jaromír Čechura, Alena 
Čechurová, Ing. Silvie Čížková, ČR - Lesy České republiky, s.p., Pavel Němec, 
Zemědělské družstvo Plzeň-Červený Hrádek, Martin Stružka, Ing. Václav Valenta, 
Obec Nezvěstice, ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., Josef Červený, Václava Homolková, 
Jan Cibulka, Veronika Štěpánová, Josef Šlezingr, Robert Holý, Marie Štiková, 
Ing. Václav Anton, Ing. Bedřich Česal, Ing. Lenka Bartásková, ČR -Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Jaroslav Novotný, Ladislav Novotný, Jan 
Poduška, Vlastimil Píša, Ing. Zdeněk Krňoul, Ph.D., Mgr. Věra Krňoulová, Město Starý 
Plzenec, Český rybářský svaz z.s., místní organizace Šťáhlavy, Josef Beyer, Miluše 
Chrastilová, František Přibáň, Alena Vodová, Luboš Přibáň, MUDr. Jiří Šmejkal, Ph.D., 
Jaroslav Strér, Vlasta Beštová, Karel Egrmaier, Václav Egrmaier, Ing. Věra 
Chrastilová, Ing. Stanislav Kočandrle, Luboš Prokop, Vladimír Houška, Blanka 
Horáková, Ing. Jaroslav Jirka, Mgr. Jan Sklenář, JUDr. Jana Šalomounová, Ing. Václav 
Štětina, Miroslav Kůs, Milan Kůs, Bohumil Fink, Marie Harasimovičová, Karel 
Dinnebier, Anna Dinnebierová, Marie Šebková, Jiří Bůcha, Pavel Bůcha, Pavel Krňoul, 
Marie Kůlová, Božena Blahovcová, Marie Buriánová, Jaroslav Šefl, Ing. Jaroslav 
Švantner, MUDr. Eva Švantnerová, RNDr. Milena Šebková, Petra Pokorná, Vlasta 
Pokorná, Petr Pokorný, Jiří Šebek, Obec Šťáhlavy, Marie Šubrtová, Jiří Šubrt, 
Ing. Věra Beková, Jarmila Košařová, Traťová strojní společnost, a.s., ČR- Správa 
železnic, s.o., Jan Čechura, František Vonášek, Andrea Kaitmanová, Ing. Jiří Dolejš, 
Mgr. Václav Pěkný, MUDr. Jiřina Kudrnová, AG - PRODUKT a.s., Ing. Zdeňka 
Vyletová, Alois Nolč, Radek Benda, Jiří Skala, Zdeněk Skala, JUDr. Karel Mošna, 
Lenka Balvínová, Marie Fialová, Mgr. Martin Tunkl, Mgr. Lucie Tunklová, Hájková 
Zdeňka, Václav Heller, Martin Šlouf, Ing. Karel Rössler, Vladimíra Čadová, Miloslav 
Vyskočil, Vladimír Dvořák, Danuše Haišmanová, Josef Strejc, Jiří Šebek, Václav 



 21/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Šebek, Jiří Haišman, MUDr. Ivana Haišmanová, Hana Ižovská, Věra Vavřičková, Libor 
Vodička, Synáč Václav, - opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Erik Strejček, František 
Bystřický, Jiří Fidler, Václav Krákora, Oldřich Krákora, Ing. Petr Karlík, Marie 
Palečková, Hana Černá, Mgr. Jaroslav Batěk, Ing. Jiří Batěk, PhDr. Milan Jermář, 
Ing. Josef Štětina – opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Jaroslav Vonášek, Václav Holub, 
Stanislav Peroutka, Jana Bendová, René Fišer, Hana Kunešová, Vlasta Vavřičková, 
Jan Vondráček, Petra Vondráčková, Pavel Hofrajtr, Ladislav Hofrajtr, RNDr. Pavel 
Sedlák, Václav Mencl, Věra Kostohryzová, Václav Fiala, Jaroslav Fiala, Miluše 
Škardová, Zdeňka Kubešová, PhDr. Zdeněk Roth, - opatrovník JUDr. Ivana Čadková, 
Julie Fremrová – opatrovník JUDr. Ivana Čadková, Květa Nolčová, Jana Vyskočilová, 
Jaroslava Kucendörferová, Tomáš Kucendörfer, Blanka Sedláková, Růžena Krásná, 
Ing. Martin Vyskočil, Josef Fiala, Bohumila Sladká, doc. PaedDr. Zdeněk Vimr, 
Vladimír Vimr, Jaromír Sedlák, Jiří Brožík, Josefa Kottková – opatrovník JUDr. Ivana 
Čadková, Václav Mašek, Jiří Telenský, Oldřich Milt, Josef Milt, Jan Dobrovolný, 
Veronika Kubáčová, Jana Dobrovolná, Josef Vimr, Jaroslava Páníková, Jiří Koutský, 
VP AGRO, spol. s r.o., Miroslav Šefl, Obec Tymákov, Jiří Eret, Dana Eretová, Václav 
Štefan, Ludmila Štefanová, Petr Štefan, Zdeněk Koranda, Miloslava Marešová, Petr 
Bárta, Jana Navarová, Milan Němec, Markéta Dolhá, Petr Pohanka, Jaroslava 
Pohanková, Ing. František Šašek, Marie Kadlecová, Karel Holeček, Miloslava 
Brejchová, Václav Herejk, Václav Eret, Marie Prokopová, Ing. Pavel Pouba, Monika 
Potůčková, Ing. Pavel Rybář, Barbora Loudová, Ing. Andrea Zábranská, ČR - Státní 
statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Jaroslav Rottenborn, Ing. Jolana Rotenbornová, 
Jiří Lodl, Ing. Jiří Lodl, Petr Kozák, Mgr. Jitka Králová, Mgr. Václav Nový, Jana Nová, 
Eva Tremlová, Václav Šimek, Ivana Preisová, Jindřich Koranda, Václav Kvídera, 
Romana Kvíderová, Tereza Johánková, Jakub Kvídera – zastoupen zákonným 
zástupcem Romanou Kvíderovou, Mgr. Roman Pešír, Ing. Iva Pešírová, Věra 
Karlovská, Gabriela Siegrová, Blanka Vlčková, ČD - Telematika a.s., Česká spořitelna 
a.s., Komerční banka, a.s., Financial Foun a.s., ČEPRO, a.s., CETIN a.s., ČEVAK a.s., 
ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Mraknet s.r.o., Telco Pro Services, a. s., T-Mobile 
Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s..

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) správního řádu (veřejnou vyhláškou)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 603 v katastrálním území Červený Hrádek u Plzně, parc. č. 1872, 1875, 1926, 
1932, 1935, 1954, 1957, 1959, 1969, 1972, 1973, 1976, 1980, 1983, 1984, 1987, 1989, 
1990, 1991, 1992, 1993, 1996, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 
2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2077, 2106, 2146, 
2147, 2148, 2149 v katastrálním území Dýšina, parc. č. 127/3, 128, 135, 140/1, 140/2, 
162/2, 163/2, 169/6, 169/7, 169/8, 169/10, 169/11, 169/18, 169/19, 169/20, 169/21, 
169/22, 169/23, 169/35, 170/2, 177/2, 180, 181, 1188/1, 1221, 1222/4 v katastrálním 
území Ejpovice, parc. č. 134, 139/1, 139/9, 139/14, 139/27, 139/30, 139/31, 139/32, 
139/34, 139/38, 139/39, 140, 145, 149, 153/2, 183/9, 183/17, 186/2, 186/4, 186/5, 
186/12, 186/23, 192/5, 192/6, 192/7, 192/15, 194/1, 227/1, 227/2, 228, 238/5, 238/6, 
239/2, 243/24, 243/39, 291, 294/1, 294/3, 294/5, 294/14, 298/1, 298/4, 298/5, 298/23, 
312/2, 312/5, 318/1, 318/2, 318/3, 364/45, 364/47, 364/48, 364/52, 813/1, 813/2, 
820/1, 821, 832/1, 833/2, 833/4, 833/18, 833/19, 833/20, 835, 837/1, 884/3, 884/4, 
885/2, 885/5, 885/6, 886/6, 886/10, 886/13, 894/1, 894/2, 894/3, 894/6, 894/7, 895, 



 22/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

912/7, 912/8, 915/6, 915/14, 943/4, 943/29, 943/30, 943/32, 943/33, 943/39, 943/41, 
943/43, 943/50, 943/54, 945/2, 945/3, 945/7, 945/12, 947/11, 955/3, 955/4, 958/1, 
958/2, 958/3, 958/7, 958/17 v katastrálním území Kyšice u Plzně, parc. č. 789, 790, 
791, 794, 799, 803, 804, 807, 808, 814, 817, 830, 1224, 1227, 1232, 1243, 1244 v 
katastrálním území Nezvěstice, st. p. 37, parc. č. 310, 373, 374, 386, 391, 395, 396, 
418, 420, 421, 422, 424, 444, 447, 451, 452, 456, 487, 497, 503, 505 v katastrálním 
území Olešná u Nezvěstic, st. p. 89/1, parc. č. 64/9, 65, 66, 68/3, 69/7, 79/2, 79/3, 
86/29, 86/30, 86/31, 86/34, 86/35, 109/2, 115/2, 115/24, 204/136, 233/47, 233/48, 
233/50, 233/59, 233/61, 233/62, 233/63, 233/65, 233/68, 233/69, 233/71, 237/20, 
237/25, 237/26, 257/9, 265/2, 265/5, 275/1, 275/3, 277/6, 278/1, 288/45, 293/5, 296/3, 
296/4, 315/5, 325/9, 345/1, 345/2, 347/1 v katastrálním území Sedlec u Starého 
Plzence, parc. č. 241/39, 241/170 v katastrálním území Starý Plzenec, parc. č. 436, 
437, 451, 452/1, 452/2, 475/1, 475/4, 475/6, 475/7, 475/8, 475/9, 475/10, 475/15, 
549/5, 549/13, 555, 559/4, 559/6, 559/15, 559/21, 561 v katastrálním území 
Nezbavětice, parc. č. 179, 190, 191, 192/5, 192/14, 196, 201, 202, 203, 204, 210, 211, 
214/1, 222 v katastrálním území Šťáhlavice, parc. č. 233/3, 233/6, 240/1, 244/1, 244/2, 
245/2, 246/3, 246/5, 246/6, 300/20, 300/27, 315/1, 315/2, 329, 332, 333, 336/8, 336/9, 
336/10, 336/11, 336/12, 336/13, 336/14, 336/19, 336/24, 338, 339, 340, 342, 347, 
348/1, 355/2, 357/4, 357/7, 357/8, 392/34, 392/35, 392/47, 392/53, 392/64, 392/70, 
392/79, 392/83, 392/93, 392/115, 392/121, 392/122, 392/134, 392/135, 392/146, 
392/147, 392/148, 392/149, 392/160, 392/178, 393/21, 393/27, 402/6, 403/4, 403/6, 
405/1, 405/5, 406/4, 406/11, 406/12, 419/37, 419/42, 428/1, 428/125, 428/135, 
428/136, 428/152, 428/153, 445/1, 445/2, 457/1, 457/2, 458/7, 458/8, 458/9, 458/10, 
458/12, 458/13, 458/14, 458/15, 458/17, 458/18, 458/20, 458/24, 460, 788/2, 953/15, 
979/8, 979/11, 980/1, 983/3, 983/5, 983/6, 983/8, 1001/1, 1037/8 v katastrálním území 
Šťáhlavy, parc. č. 222/4, 222/25, 222/48, 244/1, 246, 248, 535/2, 535/7, 546/1, 562, 
563, 564, 733 v katastrálním území Lhůta u Tymákova, st. p. 138, 467, parc. č. 786/30, 
786/31, 786/32, 786/33, 786/37, 786/38, 786/39, 909/8, 961/4, 993, 995/1, 996, 
1028/1, 1433/33, 1433/39, 1519, 1748/1, 1784/4, 1784/11, 1784/12, 1784/13, 1800/22, 
1821, 1823, 1824, 1830, 1832/1, 1833, 1854, 1857, 1858, 1865, 1869, 1870, 1871, 
1880, 1890, 1891, 2098, 2110, 2111, 2119, 2130, 2146, 2147, 2151, 2152, 2153, 2159, 
2163, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2172, 2189, 2190, 2191, 2192, 2305, 2306, 2307, 
2309, 2310, 2332, 2334, 2344, 2348, 2349, 2350, 2351, 2354, 2355, 2366, 2367, 2369, 
2370, 2444, 2455, 2467, 2469 v katastrálním území Tymákov
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Nezvěstice, Olešná č.p. 38,  Starý Plzenec, Sedlec č.p. 249,  Tymákov č.p. 97

Na vědomí
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDDS:samai8a
Magistrát města Plzně, IDDS:6iybfxn - odbor stavebně správní, odbor životního 
prostředí, odbor dopravy
Městský úřad Rokycany - odbor dopravy, odbor stavební, odbor životního prostředí
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor 
životního prostředí        
Ministerstvo obrany, IDDS:hjyaavk
Ministerstvo životního prostředí, Územní odbor pro plzeňskou oblast, IDDS:9gsaax4



 23/23

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Ministerstvo průmyslu a obchodu IDDS: bxtaaw4
Ministerstvo zemědělství IDDS: yphaax8
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd
Ministerstvo vnitra IDDS: 6bnaawp
Drážní úřad IDDS: 5mjaatd
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS m4eadvu
Úřad pro civilní letectví IDDS: v8gaaz5 
vlastní  

Dále obdrží samostatné písemné vyhotovení ke zveřejnění na úřední desce a 
elektronické úřední desce a po sejmutí s vyznačeným zveřejněním žádáme o vrácení 
zpět odvolacímu orgánu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor KDS, Škroupova 18, Plzeň
Obecní úřad Dýšina, Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina
Obecní úřad Kyšice, Horní Náves 136, 330 01 Kyšice 
Obecní úřad Tymákov, Tymákov 40, 332 01 Tymákov
Obecní úřad Lhůta, Lhůta 81, 332 01 Tymákov
Obecní úřad Šťáhlavy, Masarykova 169, 332 03 Šťáhlavy
Městský úřad Starý Plzenec, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
Obecní úřad Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice
Obecní úřad Ejpovice, Hlavní 24, 337 01 Ejpovice

Dále bude písemnost zveřejněna na úřední desce a elektronické úřední desce  
Magistrát města Plzně, odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32 
Plzeň 1 a po sejmutí bude odvolacímu orgánu zasláno potvrzení o vyvěšení.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje odvolací 
orgán podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009, toto rozhodnutí žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům jednotlivě, ostatním účastníkům 
řízení veřejnou vyhláškou.
Písemnost musí být zveřejněno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým 
dnem následujícím po dni zveřejnění se písemnost považuje za oznámenou 
(doručenou) ostatním účastníkům řízení. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna 
povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dálkový přístup podle § 25 
odst. 2 správního řádu. Za den doručení účastníkům řízení do vlastních rukou je podle 
§ 27 odst. 1 správního řádu považován nejpozději desátý den ode dne, kdy byla 
nedoručená a nevyzvednutá zásilka připravena k vyzvednutí.
Při doručování veřejnou vyhláškou se v odvolacím řízení postupuje podle správního 
řádu včetně počítání lhůt. 

Zveřejněno dne: ........................................Sejmuto dne:  .............................................
(podpis a razítko oprávněné osoby)     

Zveřejněno dálkovým přístupem dne: ........................ Sejmuto dne: ............................


		2021-04-06T09:41:05+0000
	Not specified




